
ZAPISNIK O OTVARANJU PONUDA 1

Naručilac:

Opštinska uprava opštine  Žagubica 102775722

Trg oslobođenja 1

12320 Žagubica 

ZAPISNIK

O OTVARANJU PONUDA

Datum i vreme početka postupka otvaranja ponuda:

25.11.2024 12:00:08

Mesto otvaranja ponuda: Portal javnih nabavki otvara ponude automatski.

PREDMET I PROCENJENA VREDNOST NABAVKE

Predmet nabavke: Nabavka novog putničkog motornog vozila putem finansijskog lizinga

Procenjena vrednost nabavke: 8.325.000,00 RSD

Partija br. Naziv Procenjena vrednost

Nabavka novog putničkog motornog vozila putem finansijskog lizinga 8.325.000,00 RSD

Vrsta postupka: Otvoreni postupak

Broj oglasa sa Portala javnih nabavki: 2024/S F02-0043196

DATUM I VREME PODNOŠENJA PONUDA

Do isteka roka za podnošenje ponuda, dana 25.11.2024 do 12:00:00 časova, primljene su ponude sledećih ponuđača, i to po 
redosledu prispeća:

Predmet / Partija Ponuđač Datum i vreme podnošenja

 Nabavka novog putničkog motornog vozila putem 
finansijskog lizinga

PORSCHE LEASING SCG DOO BEOGRAD, 
103334127,  17544004,  Zrenjaninski put, 11, 
11000, Beograd (Palilula)

MAXX AUTO SR D.O.O., 113876763,  21939315,  
AUTOPUT ZA NOVI SAD, 98, 11080, BEOGRAD 
(ZEMUN)

22.11.2024
13:15:57

PODACI O PONUDAMA

Predmet nabavke ili partija:  Nabavka novog putničkog motornog vozila putem finansijskog lizinga
Ponuđač: PORSCHE LEASING SCG DOO BEOGRAD, 103334127, 17544004, Zrenjaninski put, 11, 11000, Beograd 

(Palilula)

MAXX AUTO SR D.O.O., 113876763, 21939315, AUTOPUT ZA NOVI SAD, 98, 11080, BEOGRAD (ZEMUN)

Ukupna cena ponude bez PDV-a: 73.291,75 EUR

Ukupna cena ponude sa PDV-om: 87.950,10 EUR



ZAPISNIK O OTVARANJU PONUDA 2

Navod o delovima ponude koje nije moguće dostaviti elektronskim sredstvima putem Portala javnih nabavki

Deo Opis

LINE BREAK

Datum i vreme završetka postupka otvaranja ponuda:

25.11.2024 12:04:44


